

# נענן של שבירת

מס' 3901. יום שישי כ' טבת, 24.12.2021

שבת שלום



קולאוראלו מנל סופ!

לצנבל וצילי לזיאמן, למיתו ולכל המשפחה - להולדת הבן והנכד - צידן

חדר האוכל פתוח הערב: מחכים לכם לארוחת שישי 18:30-20:00, בתאבון!

## תוכנית המשק 2022: מתקדמים לאסיפה

השבוע יצאנו לדרך עם הצגת תוכנית המשק לשנת 2022 בערב שיתוף ציבור. התוכנית נשלחה היום שוב בטלגרם – לנוחיותכם. התייחסויות ניתן יהיה להגיש עד יום ראשון 26.12 בשעה 9:00 למייל: [ofri@naan.co.il](mailto:ofri@naan.co.il). אסיפה בנושא תתקיים ביום שלישי 28.12 בשעה 20:00 במועדון. בהצלחה לכולנו.

## טו בשבט: קריאה ראשונה

שבת מוזיקלית בבוסתן, 15.1 בשעה 10:00 - פינות מוזיקליות, יצירה, הפעלות וחיבור לטבע המקומי שלנו - פעילות לכל המשפחה. בנוסף, יתקיימו סדנאות מיוחדות לט"ו בשבט - פירוט בהמשך. יש למה לחכות!

## חוגגים שנה חדשה: מסיבת סילבסטר ברוח +30

שישי הבא, 31.12, מ-22:00 בפאב התק"מ. המסיבה מיועדת לחברי נען ובני/ות זוגם. כולם מוזמנים!

## אירוע סוף שנה של חוג הנוער: בוקר שמח במיוחד

יום שני 27.12, ארוחת בוקר חגיגית בחדר האוכל בשעה 8:45, "תרנגולים בכורת" - מופע שירי שנות ה-60 בשעה 10:00 במועדון. מחכים לכם.

## משולחנה העמוס של ועדת ישוב: עדכונים חשובים במרחב הציבורי

### גידור מגרשים פרטיים

עם התקדמות הליך השיוך, חברים רבים מגדרים את שטחם הפרטי. מבקשים להזכיר לכם כי במסגרת תוכנית הבינוי שאושרה באוגוסט 2021, ניתנו הנחיות לגידור במטרה לשמור על צביונו הייחודי של הקיבוץ. אנו מבקשים שלא לחרוג מהנחיות אלו:

"לא תותר הקמת גדרות מכל סוג, למעט גדרות צמחים, במגרשי מגורים הגובלים לשטח ציבורי. בגבול בין שני יח"ד/מגרשי מגורים - תותר גדר מחומרים קלים בלבד, עד לגובה של 1.2 מטר, באישור הקיבוץ. קיר תמך וגדר בטיחות יותרו על פי חוק. גובהם יוגבל למידה הנדרשת על פי תקנות הבטיחות".  
לפני הקמת גידור יש לבצע מדידת גבולות מגרש על ידי מודד מוסמך העובד עם הקיבוץ. לביצוע מדידה יש לפנות לאורלי גרני.

**לתשומת ליבכם: במקרה של הפרה בוטה של הנחיות תוכנית הבינוי, תפורק הגדר והחיוב יושת על החבר.**

### שמירה על מדרכות פנויות למעבר

לאחרונה אנו מקבלים פניות רבות מחברים העוברים במדרכות שנמצאות בתוך שכונות, על כך ששיחים שמגדרים שטח של בית פרטי וגובלים במדרכה צומחים פרא, חוסמים את שדה הראייה ומסכנים את העוברים והשבים. אנו מבקשים להקפיד על גיזום קבוע של שיחים ששתלו הגובלים במדרכה הציבורית. אם אין יכולת לבצע את הגיזום בעצמכם – מוזמנים לפנות ליגאל דן ולקבל שרות זה בתשלום. חברים שלא יטפלו בשיחים המפריעים - נאלץ לבקש מהנוי לעשות זאת ונחייב את החבר. בואו נשמור על בטיחות איש של רעהו.

### גשר הולכי רגל בבוסתן

בשבועות הקרובים יוקם גשר הולכי רגל מעל הוואדי בבוסתן. הגשר יקשר בין הבוסתן לשטחים החקלאיים מצפון והוא יבנה בכפוף לאישורים הנדרשים לשימושכם הבטוח ולהנאתכם. תודה למשפחת שילה על התרומה לזכר הורי קלר, הלן וולף מרמוט.

### מדרכה היקפית

אנחנו פועלים במרץ לתכנון המשך המדרכה ההיקפית של הקיבוץ במקטע שבין שער חלופ לשכונת הכדורגל. התכנון יוצג בפני החברים בהמשך. המקור למימון הוא מכספי תב"ר שהוקצו לנען מהמועצה.

## כביש מקלט עננים (בנדס)

מעבר הולכי הרגל החוצה את הכביש ליד מקלט עננים הוא כידוע מעבר בעייתי שאינו בטיחותי להולכים ולרוכבים על אופניים המגיעים מהמדרכה.

כדי להפוך את המעבר לבטוח יותר פנינו ליועץ תנועה שהציע שינוי באופן השימוש בכביש וצמצום מקטע דרך של כ-30 מטר לנתיב אחד. הנושא נבחן ואושר על ידי המועצה. הביצוע מתוכנן במהלך שנת 2022.

## מחסומים: בטיחות גם בימים גשומים

עם בוא החורף, אנו מקבלים בקשות לפתוח את המחסומים שבין הגנים והמרחבים בימים גשומים, כדי שהורים יוכלו להתקרב עם הרכב לפתח הגן או המרחב לאסוף את ילדם.

אנו מזכירים שהחלטה להשאיר את המחסומים סגורים גם בימי גשם התקבלה בוועדת ישוב לפני מספר שנים בעקבות תקרית שבה כמעט נדרסה ילדה בגלל עומס תנועה לא מבוקר שנוצר באזור. לכן, למען ביטחונם של ילדנו, המחסומים יישארו סגורים בשעות הקבועות גם כשיורד גשם. שעות סגירת המחסומים להזכירכם: בוקר - 7:15-8:20, אחר הצהריים - 15:15-16:20.

## איך פונים לוועדה?

חברים המעוניינים לפנות אלינו בכל נושא הקשור במרחב הציבורי מוזמנים לשלוח פנייה מסודרת דרך המייל:

[vynaan1930@gmail.com](mailto:vynaan1930@gmail.com)

- בנושאי אחזקת שבר ברחבי הקיבוץ – תיקוני מדרכות וכולי - מוזמנים לפנות לגולן יונתנוב, מנהל אחזקת חצר וחבר ועדת יישוב.
- בנושאים תכנוניים ניתן לפנות לאורלי גרני – מתכנתת היישוב וחברה בוועדת יישוב.

אנחנו כאן בשבילכם בנושאי חצר המשק והמרחב הציבורי. אמנם לא בטוח שנוכל לטפל מידית בכל נושא עקב מגבלות תקציב, זמן, תכנון או תיעדוף, אך תמיד נשתדל לתת מענה מהיר ומקצועי. מאחלים לכולנו שנת 2022 בטוחה, יפה, מתחשבת וסלולה.

שלכם, חברי ועדת יישוב, חן קרן, אתי מניס, יריב ציוני, גולן יונתנוב, אורלי גרני ורעיה בן אברהם

## מהמרפאה: שינויים זמניים לימים הקרובים

עקב חופשה של אחות מהצוות, ביום ראשון הקרוב לא יהיו בדיקות דם. שירותי אחות יינתנו בין 11:00-13:00. בתאריכים 29.12, 2.1, לא יהיו שירותי אחות ובדיקות דם. שאר השירותים כרגיל. מתנצלים על אי הנוחות.

## חדשות המעבדה: אימהות זה בשבילן

- פעילות מיוחדת לאימהות לאחר לידה ולתינוקות – ביום שלישי 28.12 מפגש בוקר אצלנו במעבדה 9:30-12:00. מוזמנות להירשם דרך אתר המועצה <https://bit.ly/3EPX5SF> :
- יד 2 לילד ולתינוק – בואו ליהנות מהחנות הקהילתית שלנו. שלושה פריטים ב-10 שקלים. המקום פתוח בשבילכם בשלישי, רביעי וחמישי 16:00-18:00.

הרכישה עצמאית - בוחרים את הפריטים שרוצים ורושמים בדף החיוב שנמצא במקום. וכמובן – משאירים אחריכם מסודר.

יש לכם צעצועים, ספרים, משחקים או ציוד אחר במצב טוב שכבר אינם נחוצים לכם? נשמח לקבלם ולמלא את המדפים באוצרות חדשים. את הציוד ניתן להשאיר בכניסה למעבדה. תודה!

תזכורת מהנוי: התאריך הבא להוצאת פסולת גושית הוא יום רביעי, 12.1 (בשעות אחה"צ-ערב). למעט תאריך זה, אין להניח פסולת או חפצים מחוץ לפחים. אנא הקפידו על ההנחיות.

## חדש בספרייה: שעת הדרכה דיגיטלית לגיל השלישי

מזכירים לכם שבכל יום רביעי 19:00-20:00 אתם מוזמנים לקפוץ ולקבל סיוע - האחסון של הטלפון מלא? הפסקתם לקבל הודעות מנען? או בכל נושא דיגיטלי אחר - בואו ונשמח לעזור. **אהובה, גיל ואייל**

ינדאו נען: "חורף מוסיקלי" משנת 1992 ישודר משישי עד ראשון בלילה בערוץ 900. תיהנו.

## ניקוי מרזבים: מוכנים לגשמים

בעקבות גשמי הברכה, המעוניינים בניקוי מרזבים וגם מוזמנים לפנות אלינו: עופר הרץ 052-2232297, איתי ירקוני 052-2232260. במבני הקומותיים תתבצע העבודה במרוכז על ידי קבלן גגות מורשה.

תזכורת מהבוסתן: המעוניינים לקיים אירועים בבוסתן נדרשים לתאם מראש מול תמנה שוער או גיל גלוטמן, ולחתום על טופס נהלי הבוסתן. תודה.

מד הגשם: השבוע ירדו 149 מ"מ, מתחילת החודש 225 מ"מ, מתחילת העונה: 295 מ"מ.

למישקה ברקאי ולמשפחה – במות גאולה טייכמן – תנחומים מכל בית נען